
HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend C Ost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           205104
           202111
           202104
           201111

159001
159002
159003
159004

HG ELM
SG VfL Wittingen/Stöcken
HSC Ehmen
TV Mascherode

TSV Anderten
MTV Groß Lafferde
SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Vorsfelde

 
 
 
 

Termin
offen 

            208132 159005 SG Zweidorf/Bortfeld HG ELM  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403256
           202105
           208161

159006
159007
159008

TSV Anderten
MTV Vorsfelde
MTV Groß Lafferde

TV Mascherode
SG VfL Wittingen/Stöcken
HSC Ehmen

 
 
 

Termin
offen 

            202104 159009 HSC Ehmen HG ELM  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           201111
           208161
           202111

159010
159011
159012

TV Mascherode
MTV Groß Lafferde
SG VfL Wittingen/Stöcken

SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Vorsfelde
TSV Anderten

 
 
 

Termin
offen 

            208132 159013 SG Zweidorf/Bortfeld SG VfL Wittingen/Stöcken  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           202105
           205104
           403256

159014
159015
159016

MTV Vorsfelde
HG ELM
TSV Anderten

HSC Ehmen
TV Mascherode
MTV Groß Lafferde

 
 
 

Termin
offen 

            208161 159017 MTV Groß Lafferde SG Zweidorf/Bortfeld  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           202105
           202111
           201111

159018
159019
159020

MTV Vorsfelde
SG VfL Wittingen/Stöcken
TV Mascherode

TSV Anderten
HG ELM
HSC Ehmen

 
 
 

Termin
offen 

            202104 159021 HSC Ehmen TSV Anderten  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           202105
           205106
           201111

159022
159023
159024

MTV Vorsfelde
HG ELM
TV Mascherode

SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Groß Lafferde
SG VfL Wittingen/Stöcken

 
 
 

Termin
offen 

            202105 159025 MTV Vorsfelde HG ELM  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           202111
           208171
           403256

159026
159027
159028

SG VfL Wittingen/Stöcken
MTV Groß Lafferde
TSV Anderten

HSC Ehmen
TV Mascherode
SG Zweidorf/Bortfeld

 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.05.2024 12:20 | Seite 1 von 3



HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend C Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 

            208161 159029 MTV Groß Lafferde SG VfL Wittingen/Stöcken  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           202105
           403256

159030
159031

MTV Vorsfelde
TSV Anderten

TV Mascherode
HG ELM

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           202104
           205104

159032
159033

HSC Ehmen
HG ELM

MTV Groß Lafferde
SG Zweidorf/Bortfeld

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           202111
           201111

159034
159035

SG VfL Wittingen/Stöcken
TV Mascherode

MTV Vorsfelde
TSV Anderten

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           202105
           403256
           208132

159036
159037
159038

MTV Vorsfelde
TSV Anderten
SG Zweidorf/Bortfeld

MTV Groß Lafferde
SG VfL Wittingen/Stöcken
TV Mascherode

 
 
 

Termin
offen 

            205106 159039 HG ELM HSC Ehmen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           202111
           202104

159040
159041

SG VfL Wittingen/Stöcken
HSC Ehmen

SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Vorsfelde

 
 

Termin
offen 

            201111 159042 TV Mascherode HG ELM  

Termin
offen 

            208132 159043 SG Zweidorf/Bortfeld HSC Ehmen  

Termin
offen 

            208161 159044 MTV Groß Lafferde TSV Anderten  

Termin
offen 

            205104 159045 HG ELM SG VfL Wittingen/Stöcken  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           403256
           208132
           202104

159046
159047
159048

TSV Anderten
SG Zweidorf/Bortfeld
HSC Ehmen

MTV Vorsfelde
MTV Groß Lafferde
TV Mascherode

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           208132
           208161

159049
159050

SG Zweidorf/Bortfeld
MTV Groß Lafferde

MTV Vorsfelde
HG ELM

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           202111
           403256

159051
159052

SG VfL Wittingen/Stöcken
TSV Anderten

TV Mascherode
HSC Ehmen

 
 

Termin
offen 

            202104 159053 HSC Ehmen SG VfL Wittingen/Stöcken  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           208132
           201111
           205106

159054
159055
159056

SG Zweidorf/Bortfeld
TV Mascherode
HG ELM

TSV Anderten
MTV Groß Lafferde
MTV Vorsfelde

 
 
 

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.05.2024 12:20 | Seite 2 von 3



HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend C Ost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

201111 Braunschweig, SH Mascherode
An der Sporthalle, 38126 Braunschweig (OT Mascherode)

202104 Wolfsburg, Ballsporthalle Mörse
Herzbergweg 6, 38442 Wolfsburg (OT Mörse)

202105 Wolfsburg, Schulzentrum Vorsfelde
Ernst-August-Straße 28, 38448 Wolfsburg

202111 Wittingen, Realschule
Spittastraße 61, 29378 Wittingen

205104 Schöningen, Gerhard-Müller-Sporthalle
Schützenbahn 7, 38364 Schöningen

205106 Schöppenstedt, SH Sportzentrum I
Elm-Asse-Platz, 38170 Schöppenstedt

208132 Bortfeld, Gemeindehalle
Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)

208161 Gr. Lafferde, Kreissporthalle
Eichhofsweg 3, 31246 Ilsede (OT Groß Lafferde)

208171 Ilsede, Stadionsporthalle
Schulstraße 34, 31241 Ilsede (OT Groß Ilsede)

403256 Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.05.2024 12:20 | Seite 3 von 3


