HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend C Ost

Staffel-Spielplan



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	205104	159001	HG ELM	TSV Anderten
offen	202111	159002	SG VfL Wittingen/Stöcken	MTV Groß Lafferde
Termin	202104	159003	HSC Ehmen	SG Zweidorf/Bortfeld
offen	201111	159004	TV Mascherode	MTV Vorsfelde
Termin				
offen				
Termin				
offen				
Termin	208132	159005	SG Zweidorf/Bortfeld	HG ELM
offen	200132	139003	3G Zweidoli/Boltleid	I IG LLIVI
Termin	403256	150006	TSV Anderten	TV Mascherode
		159006		
offen	202105	159007	MTV Vorsfelde	SG VfL Wittingen/Stöcken
Termin	208161	159008	MTV Groß Lafferde	HSC Ehmen
offen				
Termin				
offen				
Termin	202104	159009	HSC Ehmen	HG ELM
offen				
Termin	201111	159010	TV Mascherode	SG Zweidorf/Bortfeld
offen	208161	159011	MTV Groß Lafferde	MTV Vorsfelde
Termin	202111	159012	SG VfL Wittingen/Stöcken	TSV Anderten
offen	202	100012	OO VIE VVIIIIIIgoi, Clocker	10 v / titorion
Termin				
offen	200420	450040	00 7 · · · · · · · · · /D · · · · · · · · ·	00 MB MBC /00
Termin	208132	159013	SG Zweidorf/Bortfeld	SG VfL Wittingen/Stöcken
offen				
Termin	202105	159014	MTV Vorsfelde	HSC Ehmen
offen	205104	159015	HG ELM	TV Mascherode
Termin	403256	159016	TSV Anderten	MTV Groß Lafferde
offen				
Termin				
offen				
Termin	208161	159017	MTV Groß Lafferde	SG Zweidorf/Bortfeld
offen				
Termin	202105	159018	MTV Vorsfelde	TSV Anderten
offen	202111	159019	SG VfL Wittingen/Stöcken	HG ELM
Termin	201111	159020	TV Mascherode	HSC Ehmen
offen	201111	100020	I V IVIGGOTOTOGO	1100 Elilloli
Termin				
offen	000404	450004	1100 51	TOVALL
Termin	202104	159021	HSC Ehmen	TSV Anderten
offen				
Termin	202105	159022	MTV Vorsfelde	SG Zweidorf/Bortfeld
offen	205106	159023	HG ELM	MTV Groß Lafferde
Termin	201111	159024	TV Mascherode	SG VfL Wittingen/Stöcken
offen				
Termin				
offen				
Termin	202105	159025	MTV Vorsfelde	HG ELM
offen				-
Termin	202111	159026	SG VfL Wittingen/Stöcken	HSC Ehmen
offen	202111	159026	MTV Groß Lafferde	TV Mascherode
Termin	403256	159028	TSV Anderten	SG Zweidorf/Bortfeld
offen				
Termin				
offen				

HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend C Ost

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	208161	159029	MTV Groß Lafferde	SG VfL Wittingen/Stöcken
offen				
Termin	202105	159030	MTV Vorsfelde	TV Mascherode
offen	403256	159031	TSV Anderten	HG ELM
Termin				
offen				
Termin	202104	159032	HSC Ehmen	MTV Groß Lafferde
offen	205104	159033	HG ELM	SG Zweidorf/Bortfeld
Termin				
offen				
Termin	202111	159034	SG VfL Wittingen/Stöcken	MTV Vorsfelde
offen	201111	159035	TV Mascherode	TSV Anderten
Termin				
offen				
Termin	202105	159036	MTV Vorsfelde	MTV Groß Lafferde
offen	403256	159037	TSV Anderten	SG VfL Wittingen/Stöcken
Termin	208132	159038	SG Zweidorf/Bortfeld	TV Mascherode
offen				
Termin				
offen				
Termin	205106	159039	HG ELM	HSC Ehmen
offen				
Termin	202111	159040	SG VfL Wittingen/Stöcken	SG Zweidorf/Bortfeld
offen	202104	159041	HSC Ehmen	MTV Vorsfelde
Termin				
offen				
Termin	201111	159042	TV Mascherode	HG ELM
offen				
Termin	208132	159043	SG Zweidorf/Bortfeld	HSC Ehmen
offen				
Termin	208161	159044	MTV Groß Lafferde	TSV Anderten
offen				
Termin	205104	159045	HG ELM	SG VfL Wittingen/Stöcken
offen				ů
Termin	403256	159046	TSV Anderten	MTV Vorsfelde
offen	208132	159047	SG Zweidorf/Bortfeld	MTV Groß Lafferde
Termin	202104	159048	HSC Ehmen	TV Mascherode
offen				
Termin				
offen				
Termin	208132	159049	SG Zweidorf/Bortfeld	MTV Vorsfelde
offen	208161	159050	MTV Groß Lafferde	HG ELM
Termin	_00.0.			
offen				
Termin	202111	159051	SG VfL Wittingen/Stöcken	TV Mascherode
offen	403256	159052	TSV Anderten	HSC Ehmen
Termin	.00200	.00002		
offen				
Termin	202104	159053	HSC Ehmen	SG VfL Wittingen/Stöcken
offen	202107	100000	Elimon	30 VIL Withingon/Ottonoff
Termin	208132	159054	SG Zweidorf/Bortfeld	TSV Anderten
offen	201111	159054	TV Mascherode	MTV Groß Lafferde
Termin	205106	159055	HG ELM	MTV Vorsfelde
offen	200100	109000	II CLIVI	WIT V VOISIGIO
Termin				
offen				
UIIEII				

HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend C Ost

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

HAR.

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

201111	Braunschweig, SH Mascherode An der Sporthalle, 38126 Braunschweig (OT Mascherode)
202104	Wolfsburg, Ballsporthalle Mörse Herzbergweg 6, 38442 Wolfsburg (OT Mörse)
202105	Wolfsburg, Schulzentrum Vorsfelde Ernst-August-Straße 28, 38448 Wolfsburg
202111	Wittingen, Realschule Spittastraße 61, 29378 Wittingen
205104	Schöningen, Gerhard-Müller-Sporthalle Schützenbahn 7, 38364 Schöningen
205106	Schöppenstedt, SH Sportzentrum I Elm-Asse-Platz, 38170 Schöppenstedt
208132	Bortfeld, Gemeindehalle Opferhöfe 16, 38176 Wendeburg (OT Bortfeld)
208161	Gr. Lafferde, Kreissporthalle Eichhofsweg 3, 31246 llsede (OT Groß Lafferde)
208171	llsede, Stadionsporthalle Schulstraße 34, 31241 llsede (OT Groß llsede)

Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

Legende

403256

u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verl
h	Halle wurde geändert
t	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

Hannover, SZ Anderten